海饮服行协发（  2015 ） 32  号
关于做好住宿企业2015年度工作总结

和表彰先进的通知

各住宿企业：

2015年，各项工作已接近尾声。在即将过去的一年里，海淀区住宿业的广大企业以创新发展重塑形象，通过产品升级、服务流程、组织结构等方面的创新，确保了全行业的平稳运营。为更好地开展行业交流，海淀饮服协会决定在住宿行业继续开展年度工作总结及先进表彰工作，现将有关事项通知如下：
一、企业年度工作总结内容：
1、2015年1-11月份经营指标完成情况与去年同期对比；

2、2015年1-11月份接待人次、入住率和与去年同期对比；

3、2015年企业在经营定位、网络营销等方面采取了哪些措施，取得了什么效果？
4、2015年企业在开展节能减排、员工培训等方面有哪些新的创新和突破？
5、工作中有何经验和体会？
二、先进单位评选条件：
1、2015年企业经营指标完成较好，没有经营性亏损；

2、在管理、服务、安全方面未出现任何责任事故；

3、在节能降耗，创建绿色企业方面取个新成效；

4、关心和支持行业发展，积极参加协会组织的各项活动。
要求各企业认真做好今年的工作总结，并于2015年12月18日（周五）前将电子版或书面材料提交饮服协会，以便尽早做好年终评比的各项准备工作。
协会邮箱：hdyfxh@163.com
联系电话：88472792       联系人：曾炼庆
                          北京市海淀饮服行业协会
                          二○一五年十二月